PRODUITFICHE DE DONNEES

CB 300 F7

T ———

Référence 0092.0583

Caractéristigues techniques

Lieu de montage

Position d'installation
Matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Type de filtre

Classe de filtre

Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Adapté aux produits
Gamme

GTIN (EAN)

Stand: 2022-09-30 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Filtre & air de rechange pour CleanBox 300 /
CleanBox 300 UV, classe de filtre ISO ePM1 = 50 % (F7)

dans l'appareil

vertical / horizontal
Matiere plastique
blanc

0,4 kg

0,56 kg

Filtre a pollen

ISO ePM1 = 50 % (F7)
305 mm

50 mm

305 mm

340 mm

63 mm

335 mm

1 piece

CleanBox 300, CleanBox 300 UV
L

4012799925835

Page 1



