PRODUITFICHE DE DONNEES

CB 300 F7





Description rapide

Filtre à air de rechange pour CleanBox 300 / CleanBox 300 UV, classe de filtre ISO ePM1 ≥ 50 % (F7)

Référence 0092.0583

Caractéristiques techniques

Lieu de montage	dans l'appareil
Position d'installation	vertical / horizontal
Matériau	Matière plastique
Couleur	blanc
Poids	0,4 kg
Poids avec emballage	0,56 kg
Type de filtre	Filtre à pollen
Classe de filtre	ISO ePM1 ≥ 50 % (F7)
Largeur	305 mm
Hauteur	50 mm
Profondeur	305 mm
Largeur avec emballage	340 mm
Hauteur avec emballage	63 mm
Profondeur avec emballage	335 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Adapté aux produits	CleanBox 300, CleanBox 300 UV
Gamme	L
GTIN (EAN)	4012799925835